13
10
16
20
15
23

11

20

28
14
19
16
14

jan
febr.
mrt
april
april
apr
mei

mei
mei
juni
jun

aug.
sept.
okt.
nov.
dec.

- OPPLAN 2024 -

Schieten met nieuwjaarsborrel
Noordelijke Driekamp schieten
Schieten

Schieten

Kranslegging tgv. Bevrijding van Friesland
ALV met lezing

Kranslegging

Kranslegging

Kranslegging

Veteranen dag Friesland

Schieten

Schieten

Schietwedstrijd tussen Officieren van:
44¢ Painfbat PJWF, VLB LWD en KVNRO.
Indié-herdenking

Schieten

Schieten

Lady schieten

MidWinterSchieten 2024

msv Scramble
msv Scramble
msv Scramble
msv Scramble
Leeuwarden

MFR1 VLB LWD
Wons,

Kornwerderzand

Leeuwarden

msv Scramble
msv Scramble
msv Scramble
msv Scramble
Rengerspark

msv Scramble
msv Scramble
msv Scramble
msv Scramble



